

### PROPOSTA DE PREÇOS

À:

Prefeitura Municipal de Portalegre - RN  
Comissão Permanente de Licitações (CPL).  
Modalidade: Dispensa Eletrônica Nº 001/2022  
Tipo: Menor Preço por Item.

Data de Realização: 13 de Abril de 2022

portal de compras publicas

HORÁRIO: 09:00 HORAS

Síntese do Objeto: Aquisição, por dispensa de licitação, de materiais hospitalares destinados as Unidades Básicas de Saúde e o Pronto Atendimento Público Municipal de Saúde do Município de Portalegre/RN.

A Empresa DENTAL PAUFERRENSE EIRELI ME, inscrita no CNPJ nº. 06.994.589/0001-77, e inscrição estadual nº 20.256.469-0 com endereço na Rua Quitino Bocaiuva nº 304, Centro Pau dos Ferros/RN, Cep: 59900-000, e-mail: dentalpaufferresne@hotmail.com, através de seu representante legal a Sr. (a) Antônia Amelina Rodrigues Lobo, Brasileira, Solteira, empresária, natural de Erere/Ce, residente e domiciliado na rua Jornalista Rafael Negreiros nº 40 1º andar Ap 208, Nova Betânia Mossoró/RN Cep: 59.612-076, portador(a) da cnh nº 05006197050DETRAN/RN, portador(a) do Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº 998.075.053-72, Estado do Rio Grande do Norte, apresentamos nossa proposta de preços seguindo os ditames itens a seguir relacionados, com especificações de acordo com o termo de referencia.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QUANT	V UNIT	V TOTAL
1	AGULHA 0,45 X 13 mm - CAIXA C/100	MEDIX	CX	5	7,94	39,70
	sete reais e noventa e quatro centavos	trinta e nove reais e setenta centavos				
2	ÁLCOOL LIQUIDO 70% - CAIXA C/12	ITAJA	CX	8	76,59	612,72
	setenta e seis reais e cinquenta e nove centavos	seiscentos e doze reais e setenta e dois centavos				
3	ATADURA PACOTE 12CM C/12	BIOTEXTIL	PCT	50	4,14	207,00
	quatro reais e quatorze centavos	duzentos e sete reais				
5	ESPATULA DE AYRE GINECOLOGICA C/100	THEOTO	PCT	10	6,79	67,90
	seis reais e setenta e nove centavos	sessenta e sete reais e noventa centavos				
6	ESPECULO PARA PREVENTIVO – TAM G	CRAL	UND	50	1,14	57,00
	um real e quatorze centavos	cinquenta e sete reais				
7	ESPECULO PARA PREVENTIVO – TAM M	CRAL	UND	150	0,98	147,00
	noventa e oito centavos de real	cento e quarenta e sete reais				
8	ESPECULO PARA PREVENTIVO – TAM P	CRAL	UND	150	0,92	138,00
	noventa e dois centavos de real	cento e trinta e oito reais				
9	FIO DE SUTURA NYLON 3-0 – CAIXA C/ 24	DONATI	CX	5	40,14	200,70
	quarenta reais e quatorze centavos	duzentos reais e setenta centavos				
11	GASE ESTÉRIL (7,5X7,5CM-13F) - PCT C/10 UND	CURAMAX	PCT	2000	0,66	1.320,00
	sessenta e seis centavos de real	mil trezentos e vinte reais				
12	LÂMINA PARA BISTURI Nº 23 – CAIXA C/ 100	SOLIDOR	CX	2	27,03	54,06
	vinte e sete reais e três centavos	cinquenta e quatro reais e seis centavos				
13	LÂMINA PARA MICROSCÓPIO TIPO LISA – CAIXA C/ 50	LABOR IMPORT	CX	20	6,75	135,00
	seis reais e setenta e cinco centavos	cento e trinta e cinco reais				
14	LUVA CIRURGICA 7,5	LEMGRUBER	UND	150	1,45	217,50
	um real e quarenta e cinco centavos	duzentos e dezessete reais e cinquenta centavos				
15	LUVA CIRURGICA 8,0	LEMGRUBER	UND	100	1,45	145,00
	um real e quarenta e cinco centavos	cento e quarenta e cinco reais				
17	PAPEL GRAU CIRURGICO 10 X 100	HOSPFLX	UND	20	64,17	1.283,40
	sessenta e quatro reais e dezessete centavos	mil duzentos e oitenta e três reais e quarenta centavos				
18	SCALP 23 – CAIXA C/100	SOLIDOR	CX	5	21,85	109,25
	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	cento e nove reais e vinte e cinco centavos				
19	SCALP 25 – CAIXA C/100	SOLIDOR	CX	5	21,85	109,25
	vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	cento e nove reais e vinte e cinco centavos				
20	SERINGA 10ML – CAIXA C/ 250	SR	CX	5	120,75	603,75
	cento e vinte reais e setenta e cinco centavos	seiscentos e três reais e setenta e cinco centavos				
21	SERINGA 1ML – CAIXA C/ 500	SR	CX	5	120,75	603,75
	cento e vinte reais e setenta e cinco centavos	seiscentos e três reais e setenta e cinco centavos				
22	SERINGA 20ML – CAIXA C/ 250	SR	CX	5	200,00	1.000,00
	duzentos reais	mil reais				
23	SORO FISIOLÓGICO 100 ML – CAIXA C/ 24	FRESENIUS	CX	10	112,00	1.120,00
	cento e doze reais	mil cento e vinte reais				
24	SORO FISIOLÓGICO 250 ML – CAIXA C/ 24	FRESENIUS	CX	10	116,00	1.160,00
	cento e dezesseis reais	mil cento e sessenta reais				
25	SORO FISIOLÓGICO 500 ML – CAIXA C/ 24	FRESENIUS	CX	10	115,00	1.150,00
	cento e quinze reais	mil cento e cinquenta reais				
27	ALGODÃO ROLO 500GR	NATHALYA	UND	15	13,59	203,85
	treze reais e cinquenta e nove centavos	duzentos e três reais e oitenta e cinco centavos				
<b>VALOR TOTAL DAS PROPOSTA</b>						<b>10.684,83</b>

- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- PRAZO DE INICIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE/RN, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

Dados Bancário:

Informações: Bancarias  
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL  
C/C: 1105-5 AGÊNCIA 3064  
DENTAL PAUFERRENSE LTDA ME  
PAU DOS FERROS /RN, 13 DE ABRIL DE 2022